
UCHWAŁA NR XIV/104/2025
RADY GMINY MURÓW

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu w wysokości 187 000,00  zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  50 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  137 000,00 zł,

- zgodnie z załącznikami nr 1, i 2.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu w wysokości  187 000,00 zł, z tego wydatki majątkowe w wysokości 
187 000,00 zł,

- zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 3. Traci moc załącznik nr 5 do uchwały nr IX/69/2024 Rady Gminy Murów z dnia 16 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2025 w dotychczasowym brzmieniu, a w to miejsce 
wprowadza się załączniki nr 2 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały.

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2025 stanowią kwoty:

1) Dochody ogółem: 56 667 983,58 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 35 511 341,79 zł,

b) dochody majątkowe: 21 156 641,79 zł;

2) Przychody ogółem:  9 748 415,34 zł;

3) Wydatki ogółem:  65 156 398,92 zł,  w tym:

a) wydatki bieżące: 35 558 700,95 zł,

b) wydatki majątkowe: 29 597 697,97 zł;

4) Rozchody ogółem: 1 260 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2004



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Piotr Siekierka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2004



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XIV/104/2025

Rady Gminy Murów
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Plan wydatków na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 266 100,00 51 100,00 43 100,00 33 600,00 9 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -69 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 445,40 -69 445,40 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa

po zmianach 196 654,60 51 100,00 43 100,00 33 600,00 9 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 145 554,60 145 554,60 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 235 000,00 20 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -69 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 445,40 -69 445,40 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego po zmianach 165 554,60 20 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 145 554,60 145 554,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -69 445,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 445,40 -69 445,40 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 145 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 554,60 145 554,60 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 830 063,56 6 236 585,16 5 939 860,15 4 266 135,90 1 673 724,25 0,00 264 705,00 32 020,01 0,00 0,00 4 593 478,40 4 593 478,40 93 478,40 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 10 880 063,56 6 286 585,16 5 989 860,15 4 266 135,90 1 723 724,25 0,00 264 705,00 32 020,01 0,00 0,00 4 593 478,40 4 593 478,40 93 478,40 0,00 0,00
przed zmianą 81 350,00 81 350,00 77 265,00 3 000,00 74 265,00 0,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 131 350,00 131 350,00 127 265,00 3 000,00 124 265,00 0,00 4 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 450,00 52 450,00 52 450,00 0,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 102 450,00 102 450,00 102 450,00 0,00 102 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 999 267,02 16 000 674,71 15 553 603,71 11 823 148,00 3 730 455,71 0,00 447 071,00 0,00 0,00 0,00 6 998 592,31 6 998 592,31 4 405 628,46 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 23 136 267,02 16 000 674,71 15 553 603,71 11 823 148,00 3 730 455,71 0,00 447 071,00 0,00 0,00 0,00 7 135 592,31 7 135 592,31 4 405 628,46 0,00 0,00
przed zmianą 13 574 646,93 9 179 946,93 8 856 162,93 7 370 514,33 1 485 648,60 0,00 323 784,00 0,00 0,00 0,00 4 394 700,00 4 394 700,00 2 840 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 711 646,93 9 179 946,93 8 856 162,93 7 370 514,33 1 485 648,60 0,00 323 784,00 0,00 0,00 0,00 4 531 700,00 4 531 700,00 2 840 020,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 554 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554 680,00 1 554 680,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1 691 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 680,00 1 691 680,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 130 005,00 417 709,00 333 709,00 74 400,00 259 309,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 296,00 712 296,00 222 222,00 0,00 0,00
zmniejszenie -117 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 554,60 -117 554,60 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 012 450,40 417 709,00 333 709,00 74 400,00 259 309,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 741,40 594 741,40 222 222,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 046 005,00 333 709,00 333 709,00 74 400,00 259 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 296,00 712 296,00 222 222,00 0,00 0,00
zmniejszenie -117 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 554,60 -117 554,60 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach 928 450,40 333 709,00 333 709,00 74 400,00 259 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 741,40 594 741,40 222 222,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2004



Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane
 z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 490 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 074,00 490 074,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -117 554,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 554,60 -117 554,60 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 372 519,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 519,40 372 519,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 156 398,92 35 508 700,95 31 271 553,44 18 000 377,88 13 271 175,56 1 081 664,00 2 292 026,00 663 457,51 0,00 200 000,00 29 647 697,97 29 647 697,97 9 158 066,70 0,00 0,00
zmniejszenie -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 000,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 187 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 65 156 398,92 35 558 700,95 31 321 553,44 18 000 377,88 13 321 175,56 1 081 664,00 2 292 026,00 663 457,51 0,00 200 000,00 29 597 697,97 29 597 697,97 9 158 066,70 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2004



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XIV/104/2025

Rady Gminy Murów
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 r.
Planowane wydatki  w złotych

Z tego źródła  finansowania
LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe Rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11) Dochody własne jst Kredyty  i pożyczki Środki pochodzące 
z innych źródeł

Środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 605 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od m. Stare Budkowice do m. Kały, zakup 
i wymiana wiat przystankowych w gminie Murów 1 527 839,00 1 527 839,00 229 176,00 0,00 0,00 1 298 663,00 Urząd Gminy

2 600 60017 637 Budowa lub przebudowa dróg w Gminie Murów 2 013 405,00 2 013 405,00 180 612,75 0,00 1 832 792,25 0,00 Urząd Gminy
3 600 60017 6050 Przebudowa drogi ul. Górki w m. Zagwiździe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
4 600 60017 6050 Przebudowa drogi ul. Polna w m. Radomierowice 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 700 70005 6050 Uregulowanie stanu prawnego nieruchomości położonej w Murowie przy 
ul. Wolności 34 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 700 70005 606 Zagospodarowanie terenów na działkach gminnych wraz z dokumentacją 
(FS Okoły) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 700 70005 606 Budowa budynku gospodarczego blaszanego wraz z dokumentacją 
(FS Radomierowice) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 700 70007 669 Rozliczenie zadania pn. "Zmiana sposobu użytkowania pustostanu 
w m. Dębiniec" 1 396,99 1 396,99 1 396,99 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9 710 71004 605 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
10 710 71004 605 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Murów 70 554,60 70 554,60 70 554,60 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
11 750 75023 606 Cyberbezpieczna Gmina Murów 93 478,40 93 478,40 5 599,36 0,00 0,00 87 879,04 Urząd Gminy

12 750 75095 605 Utworzenie Centrum Usług Publicznych poprzez budowę budynku 
biurowego Urzędu Gminy w Murowie oraz zakup pierwszego wyposażenia 4 500 000,00 4 500 000,00 905 494,58 1 000 000,00 2 594 505,42 0,00 Urząd Gminy

13 754 75412 6050 Zakup i montaż bramy segmentowej dla OSP Zagwiździe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
14 754 75412 6050 Zakup i montaż bramy dla OSP Grabczok 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 754 75412 6060 Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej 196 200,00 196 200,00 9 810,00 0,00 0,00 186 390,00 Urząd Gminy

16 754 75412 606 Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 367 400,00 367 400,00 113 258,18 0,00 0,00 254 141,82 Urząd Gminy

17 801 80101 6050 Modernizacja centralnego ogrzewania w Budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Zagwiździu 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 801 80101 605 Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Murowie polegająca 
na jego termomodernizacji 3 341 200,00 3 341 200,00 501 180,00 0,00 0,00 2 840 020,00 Urząd Gminy

19 801 80101 605 Poprawa dostępności w Publicznej Szkole Podstawowej w Murowie 887 500,00 887 500,00 337 500,00 0,00 550 000,00 0,00 Urząd Gminy
20 801 80101 605 Poprawa dostępności w Publicznej Szkole Podstawowej w Zagwiździu 166 000,00 166 000,00 33 200,00 0,00 132 800,00 0,00 Urząd Gminy

21 801 80104 605 Poprawa dostępności w Publicznym Przedszkolu w Murowie oraz w Oddziale 
Zamiejscowym z Zagwiździu 737 500,00 737 500,00 187 500,00 0,00 550 000,00 0,00 Urząd Gminy

22 801 80104 605
Przebudowa polegająca na termomodernizacji budynku w Zagwiździu przy 
ul. Lipowej 12A, w którym mieści się Oddział Zamiejscowy Przedszkola 
Publicznego w Murowie

1 841 892,31 1 841 892,31 276 283,85 0,00 0,00 1 565 608,46 Urząd Gminy

23 801 80195 6050 Wykonanie wiaty (altany) z pokryciem przy PSP w Murowie w ramach 
realizacji projektu "Pracownia pod chmurką" 24 500,00 24 500,00 8 500,00 0,00 16 000,00 0,00 PSP Murów

24 855 85516 605 Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Murów 900 000,00 900 000,00 167 390,98 0,00 0,00 732 609,02 Urząd Gminy

25 900 90001 6050 Dokumentacja projektowa na rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 
Murów 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa i przebudowa 
istniejącej sieci wodociągowej w Starych Budkowicach wraz z przebudową 
stacji uzdatniania wody w Radomierowicach

3 140 000,00 3 140 000,00 75 203,00 0,00 0,00 3 064 797,00 Urząd Gminy

27 900 90001 605/637 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych Budkowicach. 3 300 000,00 3 300 000,00 1 342 287,67 0,00 1 957 712,33 0,00 Urząd Gminy

28 900 90001 605/637
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mańczok, Kęszyce oraz 
Bożejów wraz z rozbudową sieci w pozostałych miejscowościach Gminy 
Murów

3 609 500,00 3 609 500,00 337 700,00 0,00 3 271 800,00 0,00 Urząd Gminy

29 900 90001 605 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości 
Zagwiździe - ul. Leśna i ul. Wspólna 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30 900 90001 605 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Budkowice 158 055,00 158 055,00 158 055,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
31 900 90001 605 Budowa systemów indywidualnego oczyszczania ścieków (PFU) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
32 900 90005 623 Dotacje w ramach projektu "Ciepłe mieszkanie" 148 740,49 148 740,49 0,00 0,00 148 740,49 0,00 Urząd Gminy 

33 900 90008 605 Żyjąca Stobrawska Wstęga - ochrona różnorodności biologicznej na terenach 
wiejskich 198 800,00 198 800,00 29 820,00 0,00 0,00 168 980,00 Urząd Gminy 

34 900 90015 605 Budowa nowych punktów świetlnych - lamp solarno-ledowych 100 000,00 100 000,00 50 500,00 0,00 49 500,00 0,00 Urząd Gminy
35 900 90015 605 Budowa lamp solarnych wraz z dokumentacją (FS Stare Budkowice) 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
36 900 90026 623 Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy
37 900 90095 6050 Przejęcie przez gminę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

38 921 92120 657 Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w zabytkowym kościele 
w Starych Budkowicach 492 000,00 492 000,00 9 840,00 0,00 482 160,00 0,00 Urząd Gminy

39 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w budynku gminnym (FS Dębiniec) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
40 921 92109 605 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (FS Grabczok+środki z budżetu) 55 870,00 55 870,00 55 870,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2004



41 921 92109 605/606 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej (FS Kały) 13 284,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
42 921 92195 606 Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego wraz z dokumentacją (Murów) 27 378,49 27 378,49 27 378,49 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
43 921 92195 606 Doposażenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Nowych Budkowicach 17 462,29 17 462,29 17 462,29 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

44 921 92195 605 Budowa zjazdu linowego na placu rekreacyjnym w Bukowie wraz z 
dokumentacją (FS Bukowo) 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 926 92601 605 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Murowie 282 445,40 282 445,40 42 445,40 0,00 240 000,00 0,00 Urząd Gminy
46 926 92601 605 Rozbudowa boiska sportowego w Nowych Budkowicach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
47 926 92601 605 Utworzenie sportowego placu zabaw w Starych Budkowicach 296 296,00 296 296,00 74 074,00 0,00 59 259,20 162 962,80 Urząd Gminy 

29 597 697,97 29 597 697,97 6 246 303,14 1 000 000,00 11 856 010,49 10 199 088,34

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2004


		2025-09-02T12:46:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




